MC PANTANO OFF ROAD

6" Prova C. Reg. MX - FMI Lazio - Fiano Romano (RM)

www.ultracross.it
MYLAPS

6 C. Reg. FMI Lazio - Fiano Romano (RM)

65cc Cadetti + Debutt.

Prima Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:49:37

Pantano Offroad - Fiano (RM) 1,600 Km.

28/06/2015 12:45 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(3) LATA VALERIO
1 1:50.746 +2.053 12:51:36.414
2 1:50.230 +1.537 12:53:26.644
3 1:50.232 +1.539 12:55:16.876
4 1:52.125 +3.432 12:57:09.001
5 1:51.465 +2.772 12:59:00.466
6 1:48.899 +0.206 13:00:49.365
7 13:02:38.058
(609) PALOMBINI FABIOMASSIMO
1 1:51.750 +2.164  12:51:38.297
2 1:53.037 +3.451 12:53:31.334
3 1:51.243 +1.657 12:55:22.577
4 1:52.102 +2.516 12:57:14.679
5 12:59:04.265
6 1:50.511 +0.925 13:00:54.776
7 1:50.311 +0.725 13:02:45.087
(33) ALESSI MATTEO
1 2:00.531 +1.269 12:51:47.978
2 1:59.948 +0.686 12:53:47.926
3 2:00.939 +1.677 12:55:48.865
4 2:00.231 +0.969 12:57:49.096
5 2:00.131 +0.869 12:59:49.227
6 13:01:48.489
7 2:04.838 +5.576 13:03:53.327
(103) 1220 FABIO
1 2:02.539 +4.873 12:51:52.032
2 2:00.961 +3.295 12:53:52.993
3 2:00.412 +2.746 12:55:53.405
4 2:00.308 +2.642 12:57:53.713
5 12:59:51.379
6 2:15.912 +18.246 13:02:07.291
7 2:11.769 +14.103 13:04:19.060
(444) AULEHLA YAN STEFAN
1 2:14.538 +9.065 12:52:03.249
2 12:54:08.722
3 2:08.056 +2.583 12:56:16.778
4 2:08.266 +2.793 12:58:25.044
5 2:10.158 +4.685 13:00:35.202
6 2:09.100 +3.627 13:02:44.302
(213) TUROLI FLAVIO
1 2:14.140 +4.053 12:52:02.211
2 12:54:12.298
3 2:12.792 +2.705 12:56:25.090
4 2:13.039 +2.952 12:58:38.129
5 2:13.709 +3.622 13:00:51.838
6 2:14.092 +4.005 13:03:05.930
(201) LATTANZI EMANUELE
1 2:21.008 +5.235 12:52:11.105
2 2:16.537 +0.764  12:54:27.642
3 12:56:43.415
4 2:17.982 +2.209 12:59:01.397
5 2:17.784 +2.011 13:01:19.181
6 2:17.171 +1.398 13:03:36.352
(43) SAVOINI TOMMASO
1 2:18.643 +5.238 12:52:07.872
2 2:13.405 12:54:21.277
3 2:17.911 +4.506 12:56:39.188
4 2:17.485 +4.080 12:58:56.673

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 2:18.433 +5.028 13:01:15.106
6 2:21.728 +8.323 13:03:36.834
(99) YORDANOV DAVID VOLODYEV
1 2:22.896 +4.947 12:52:13.182
2 2:38.462 +20.513 12:54:51.644
3 2:22.651 +4.702 12:57:14.295
4 2:20.821 +2.872 12:59:35.116
5 13:01:53.065
6 2:21.822 +3.873 13:04:14.887

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Fabio Pirolli
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